
DONATIVOS
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIADEL MUNICIP
CALLE SANTA ROSALIA 1040
LINDAVISTA
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45520
SUCURSAL: 1507 GDL TLAQUEPAQUE II
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6+`5MZ?'5:0(i~

 

 

NO. DE CLIENTE: 59884742
RFC: SDI950418PS4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: INDEPENDENCIA Y PROGRESO 105 CENTRO
TELÉFONO: 6352345

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Junio/2025 al 30/Junio/2025
Fecha de corte 30/Junio/2025
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1063204457 072 320 01063204457 2 $9,181.77 $7,693.04
TOTAL     $9,181.77 $7,693.04

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 9,181.77

+ Total de depósitos $ 6,034.00
- Total de retiros $ 7,522.73

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 7,693.04
  Saldo disponible al día* $ 7,693.04
 Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Jun al 30 Jun: $ 8,285.14
Días que comprende el periodo 30

Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $9,181.77)

 

   DEPÓSITOS $6,034.00

   RETIROS $7,522.73

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $7,693.04

 
 
Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-MAY-25 SALDO ANTERIOR 9,181.77
19-JUN-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0250619 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004429189865, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:CARLOS NAFARRAT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Cot 382293 CVE
RASTREO: 8846APR1202506194173375535 RFC: CNA8602174V2 IVA: 000000000000.00 BBVA
MEXICO HORA LIQ: 14:56:55

3,022.73 6,159.04

20-JUN-25 DEP.EFECTIVO 3,784.00 9,943.04
20-JUN-25 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000250620 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 1063204475

devolucion de donativo vanessa AL R.F.C. SDI950418PS4
2,250.00 7,693.04

20-JUN-25 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000250620 , DE LA CUENTA 1063204475 Donativo Hector Perfecto 750.00 8,443.04
20-JUN-25 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000250620 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 1063204475

devolucion de donativo oliver AL R.F.C. SDI950418PS4
2,250.00 6,193.04

25-JUN-25 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000250625 , DE LA CUENTA 1063204475 donativo marcela
ramirez

1,500.00 7,693.04

OTROS▼

Cargos Objetados en el Periodo
Folio Fecha Tipo de Cargo Monto Fecha de Cargo
N/A N/A N/A N/A N/A

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: JUNIO de 2025
Excedentes de depósitos $ 634,226.18
Tipo de Cambio $ 18.8928
Resumen por cliente del ejercicio 2025  
Monto de excedente de depósitos $ 2,996,093.10 

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Ganancia Anual Total (GAT)  

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL 1 GAT REAL2 (+) INTERESES APLICABLES   (-) TOTAL DE COMISIONES  

N/A N/A N/A N/A N/A

1 Antes de Impuestos
2 La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada
 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la página www.ipab.org.mx

 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
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GASTOS OPERATIVOS
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIADEL MUNICIP
CALLE SANTA ROSALIA 1040
LINDAVISTA
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45520
SUCURSAL: 1507 GDL TLAQUEPAQUE II
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6+`5Mc?'5:0(A~

 

 

NO. DE CLIENTE: 59884742
RFC: SDI950418PS4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: INDEPENDENCIA Y PROGRESO 105 CENTRO
TELÉFONO: 6352345

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Junio/2025 al 30/Junio/2025
Fecha de corte 30/Junio/2025
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1063204466 072 320 01063204466 6 $4,145.05 $919.17
TOTAL     $4,145.05 $919.17

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 4,145.05

+ Total de depósitos $ 396,747.73
- Total de retiros $ 399,766.55

+ Intereses Netos Ganados $ 2.84
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 180.97
- IVA sobre comisiones (16%) $ 28.93
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 919.17
  Saldo disponible al día* $ 919.17
 Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Jun al 30 Jun: $ 26,194.87
Días que comprende el periodo 30

Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.13%
Interés Tasa Bruta Anual $ 2.84
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 2.84

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 9
Cheques girados sin comisión 9
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 180.97
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $4,145.05)

 

   DEPÓSITOS $396,747.73

   RETIROS $399,766.55

   COMISIONES $180.97

   OTROS CARGOS $28.93

   SALDO FINAL $919.17

 
 
Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-MAY-25 SALDO ANTERIOR 4,145.05
03-JUN-25 DIF TLAQUEPAQUE 09605985C 1,000.00 5,145.05
03-JUN-25 COMISION 09605985C 10.50 5,134.55
03-JUN-25 IVA COMISION 09605985C 1.68 5,132.87
03-JUN-25 DEP.EFECTIVO 475.00 5,607.87
03-JUN-25 DEP.EFECTIVO 845.00 6,452.87
03-JUN-25 DEP.EFECTIVO 9,565.00 16,017.87
03-JUN-25 DEP.EFECTIVO 5,982.50 22,000.37
03-JUN-25 DEP.EFECTIVO 720.00 22,720.37
03-JUN-25 DEP.EFECTIVO 1,865.00 24,585.37
03-JUN-25 DEP.EFECTIVO 910.00 25,495.37
03-JUN-25 DEP.EFECTIVO 1,150.00 26,645.37
03-JUN-25 DEP.EFECTIVO 2,110.00 28,755.37
03-JUN-25 DEP.EFECTIVO 161.00 28,916.37
04-JUN-25 DIF TLAQUEPAQUE 09605985D 55.00 28,971.37
04-JUN-25 COMISION 09605985D 0.50 28,970.87
04-JUN-25 IVA COMISION 09605985D 0.08 28,970.79
04-JUN-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0250604 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001018655606, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:ANTONIA LARIOS Y ASOCIADO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Fumigacion
DIF CVE RASTREO: 8846APR1202506044127227964 RFC: ALA020712K63 IVA: 000000000000.00
BBVA MEXICO HORA LIQ: 14:47:14

6,050.00 22,920.79

04-JUN-25 FACTURACION 09605985 100.00 22,820.79
04-JUN-25 I.V.A. COMISION 09605985 16.00 22,804.79
05-JUN-25 DIF TLAQUEPAQUE 09605985C 135.00 22,939.79
05-JUN-25 COMISION 09605985C 1.42 22,938.37
05-JUN-25 IVA COMISION 09605985C 0.22 22,938.15
05-JUN-25 DIF TLAQUEPAQUE 09605985D 55.00 22,993.15
05-JUN-25 COMISION 09605985D 0.50 22,992.65
05-JUN-25 IVA COMISION 09605985D 0.08 22,992.57
05-JUN-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0250605 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320700245565391, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:CORAGA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago gas comedor parques de la
victoria CVE RASTREO: 8846APR1202506054129533445 RFC: COR810714F66 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:14:49

1,479.68 21,512.89

06-JUN-25 DIF TLAQUEPAQUE 09605985C 1,300.00 22,812.89
06-JUN-25 COMISION 09605985C 13.65 22,799.24
06-JUN-25 IVA COMISION 09605985C 2.18 22,797.06
06-JUN-25 DIF TLAQUEPAQUE 09605985D 55.00 22,852.06
06-JUN-25 COMISION 09605985D 0.50 22,851.56
06-JUN-25 IVA COMISION 09605985D 0.08 22,851.48
06-JUN-25 DEP.EFECTIVO 142.00 22,993.48
06-JUN-25 DEP.EFECTIVO 1,245.00 24,238.48
06-JUN-25 DEP.EFECTIVO 1,945.00 26,183.48
06-JUN-25 DEP.EFECTIVO 5,170.00 31,353.48
06-JUN-25 DEP.EFECTIVO 6,782.50 38,135.98
06-JUN-25 DEP.EFECTIVO 2,370.00 40,505.98
06-JUN-25 DEP.EFECTIVO 8,272.52 48,778.50
06-JUN-25 DEP.EFECTIVO 1,510.00 50,288.50
06-JUN-25 DEP.EFECTIVO 2,265.00 52,553.50
06-JUN-25 DEP.EFECTIVO 2,025.00 54,578.50
06-JUN-25 CHEQUE PAGADO 0000567 2,999.82 51,578.68
06-JUN-25 DEP.EFECTIVO 9,670.00 61,248.68
06-JUN-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000014341410011752506090000115947 AL RFC CFE370814QI0 RAS
88465157075270088924 FAC 088924

11,594.00 49,654.68

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
06-JUN-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0250606 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320702201729438, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:ADRIAN ARMANDO VAZQUEZ LOPE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F 3BD8
2111 32EE A4E BC3 B5F 832C CVE RASTREO: 8846APR2202506064134196104 RFC:
VALA950101C6A IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 16:28:16

26,374.52 23,280.16

06-JUN-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0250606 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655106496804, BEM
SPEI BCO:014 BENEF:AGUA ROCA AZUL S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F 217697 CVE
RASTREO: 8846APR2202506064134196121 RFC: ARA971001R96 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 16:28:16

3,078.00 20,202.16

06-JUN-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0250606 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001917540090, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:COMERCIALIZADORA PAPELERA DE OC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F
G14552 CVE RASTREO: 8846APR2202506064134196124 RFC: CPO0708245M3 IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 16:28:16

1,840.20 18,361.96

09-JUN-25 DIF TLAQUEPAQUE 09605985C 55.00 18,416.96
09-JUN-25 COMISION 09605985C 0.58 18,416.38
09-JUN-25 IVA COMISION 09605985C 0.09 18,416.29
10-JUN-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0100625 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001125416619, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:FISIOTERAPIA Y LABORATORIOTECNO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago
C00493 DIF TLQ CVE RASTREO: 8846APR1202506104143270816 RFC: FLT1810232M9 IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 09:23:04

747.00 17,669.29

10-JUN-25 DEP.EFECTIVO 9,005.00 26,674.29
10-JUN-25 DEP.EFECTIVO 680.00 27,354.29
10-JUN-25 DEP.EFECTIVO 2,000.00 29,354.29
10-JUN-25 DEP.EFECTIVO 1,035.00 30,389.29
10-JUN-25 DEP.EFECTIVO 420.00 30,809.29
10-JUN-25 DEP.EFECTIVO 48.00 30,857.29
10-JUN-25 CHEQUE PAGADO 0000562 423.81 30,433.48
10-JUN-25 CHEQUE PAGADO 0000563 8,275.27 22,158.21
10-JUN-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0100625 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701670433893, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:INNOTRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago cot 036953 DIF TLQ CVE
RASTREO: 8846APR2202506104143961545 RFC: INN2102183G2 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 13:10:26

3,184.20 18,974.01

10-JUN-25 DEP.EFECTIVO 1,060.01 20,034.02
11-JUN-25 DIF TLAQUEPAQUE 09605985D 115.55 20,149.57
11-JUN-25 COMISION 09605985D 1.04 20,148.53
11-JUN-25 IVA COMISION 09605985D 0.17 20,148.36
12-JUN-25 DIF TLAQUEPAQUE 09605985C 80.00 20,228.36
12-JUN-25 COMISION 09605985C 0.84 20,227.52
12-JUN-25 IVA COMISION 09605985C 0.13 20,227.39
12-JUN-25 DIF TLAQUEPAQUE 09605985D 55.00 20,282.39
12-JUN-25 COMISION 09605985D 0.50 20,281.89
12-JUN-25 IVA COMISION 09605985D 0.08 20,281.81
13-JUN-25 DIF TLAQUEPAQUE 09605985C 55.00 20,336.81
13-JUN-25 COMISION 09605985C 0.58 20,336.23
13-JUN-25 IVA COMISION 09605985C 0.09 20,336.14
13-JUN-25 DEP.EFECTIVO 12,814.47 33,150.61
13-JUN-25 DEP.EFECTIVO 6,060.00 39,210.61
13-JUN-25 DEP.EFECTIVO 505.00 39,715.61
13-JUN-25 DEP.EFECTIVO 1,275.00 40,990.61
13-JUN-25 DEP.EFECTIVO 225.00 41,215.61
13-JUN-25 DEP.EFECTIVO 3,450.00 44,665.61
13-JUN-25 DEP.EFECTIVO 2,135.00 46,800.61
13-JUN-25 DEP.EFECTIVO 1,125.00 47,925.61
13-JUN-25 DEP.EFECTIVO 5,615.00 53,540.61
13-JUN-25 DEP.EFECTIVO 2,455.00 55,995.61
13-JUN-25 DEP.EFECTIVO 893.00 56,888.61
13-JUN-25 DEP.EFECTIVO 9,072.53 65,961.14

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
13-JUN-25 DEP.EFECTIVO 259.00 66,220.14
13-JUN-25 CHEQUE PAGADO 0000569 2,157.82 64,062.32
13-JUN-25 CHEQUE PAGADO 0000568 3,831.20 60,231.12
13-JUN-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0250613 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701681560988, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:INSTITUTO VIDA NUEVA GRUPO TLAQ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F
7D483 JUNIO 2025 CVE RASTREO: 8846APR1202506134154205620 RFC: IVN200123B65 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:01:51

12,000.20 48,230.92

13-JUN-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0250613 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004881206849, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:RUBEN TAPIA HERNANDE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F B191 CVE
RASTREO: 8846APR2202506134154893206 RFC: TAHR880623LH8 IVA: 000000000000.00 BBVA
MEXICO HORA LIQ: 15:45:16

11,222.53 37,008.39

16-JUN-25 DIF TLAQUEPAQUE 09605985C 55.00 37,063.39
16-JUN-25 COMISION 09605985C 0.58 37,062.81
16-JUN-25 IVA COMISION 09605985C 0.09 37,062.72
16-JUN-25 DIF TLAQUEPAQUE 09605985D 25.00 37,087.72
16-JUN-25 COMISION 09605985D 0.23 37,087.49
16-JUN-25 IVA COMISION 09605985D 0.04 37,087.45
16-JUN-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0250616 =REFERENCIA CTA/CLABE: 036320500616890502, BEM

SPEI BCO:036 BENEF:LEOBARDO MARQUEZ MARTINE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F 201 202
CVE RASTREO: 8846APR1202506164164724937 RFC: MAML7201172D4 IVA: 000000000000.00
INBURSA HORA LIQ: 15:48:51

6,380.00 30,707.45

17-JUN-25 DIF TLAQUEPAQUE 09605985C 1,000.00 31,707.45
17-JUN-25 COMISION 09605985C 10.50 31,696.95
17-JUN-25 IVA COMISION 09605985C 1.68 31,695.27
17-JUN-25 DIF TLAQUEPAQUE 09605985D 225.00 31,920.27
17-JUN-25 COMISION 09605985D 2.03 31,918.24
17-JUN-25 IVA COMISION 09605985D 0.33 31,917.91
17-JUN-25 DEP.EFECTIVO 106.00 32,023.91
17-JUN-25 DEP.EFECTIVO 415.00 32,438.91
17-JUN-25 DEP.EFECTIVO 2,827.50 35,266.41
17-JUN-25 DEP.EFECTIVO 1,060.00 36,326.41
17-JUN-25 DEP.EFECTIVO 1,425.00 37,751.41
17-JUN-25 DEP.EFECTIVO 120.00 37,871.41
17-JUN-25 DEP.EFECTIVO 1,230.00 39,101.41
17-JUN-25 DEP.EFECTIVO 12,125.00 51,226.41
17-JUN-25 DEP.EFECTIVO 2,270.00 53,496.41
18-JUN-25 DIF TLAQUEPAQUE 09605985D 410.00 53,906.41
18-JUN-25 COMISION 09605985D 3.70 53,902.71
18-JUN-25 IVA COMISION 09605985D 0.59 53,902.12
18-JUN-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0250618 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012914002012350367, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:CYBERPUERTA SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Cot AB9793007 DIF
Tlaquepaque CVE RASTREO: 8846APR2202506184170001221 RFC: CYB080602JSA IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 12:32:53

